
Sommarskolans innehåll och uppläggning 
Sommarskolan vänder sig till familjer som använder eller önskar använda Karlstadmodellen i 
språkträning av sina barn. Praktiska och teoretiska moment kommer att varvas liksom 
aktiviteter i grupp och individuellt.  
 
Sommarskolan är ett tillfälle för föräldrar, personal och andra i barnets nätverk att lära sig 
tillsammans om barnets språkutveckling och språkträning.  Det är också ett tillfälle för 
personal att fortbilda sig inom området språk, språkutveckling och språkträning. 
 
I enlighet med Karlstadmodellens pedagogik om det sociala nätverkets betydelse i 
språkträningen prioriteras anmälningar med flera vuxna – dock  max 5 personer - kring 
varje barn.  
 
Sommarskolan omfattar 4 dagar (28, 29, 30 juni och 1 juli) och är schemalagd mellan 08.15 – 
ca 17.00 varje dag. Sommarskolan förutsätter ett aktivt deltagande av vuxna och barn. 
Uppläggningen omfattar följande punkter: 

Föreläsningar 
Värdegrund – pedagogik –lärande - språk. Föreläsningar ca 45 minuter av Irene 
Johansson. 
 

Workshop 
Forum för organiserade samtal i grupper ca 45 minuter vardera.  Bearbetning av såväl 
teoretiska som pedagogiska och praktiska frågeställningar. En särskild workshop ägnas 
tecken 
 

Individuella sessioner med certifierad handledare 
Ca en timme/dag träffar barnet och barnets vuxna certifierad handledare i 
Karlstadmodellen. Under dessa sessioner görs  kartläggning av barnets språkliga 
kompetens. Utifrån detta ges förslag till mål, material och metodik. Övningar 
demonstreras. Vid slutet av sommarskolan ska varje barn ha en sk lathund som ledning för 
fortsatt språkträning hemma 
 

Materialverkstad 
Presentation och demonstration av språkträningsmaterial. Egen tillverkning av material 
för barnets aktuella övningar enl anvisning av handledare.  
 

Språkliga gruppaktiviteter 
Organiserade språkliga aktiviteter för barnen. Anpassas till barnens språkliga 
utvecklingsnivåer 
 

Platsen för sommarskolan är Forshagaakademin, Forshaga. 
 

Mer information: karlstadmodellen@gmail.com 
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